
V'

1
MHMPXPS3GJXQ

Stejnopis č. ...
,!

Smlouva o výpůjčce 

VY P/83/01 /025482/2016

kterou dn«. -nevíce a roku níže uvedeného uzavírat i 
podle íj 2193 a núsí. zákona Č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník. v platném znění, 

(díle takéjaku „smlouva o výpůjčce*' nebo „smlouva")

Hlavni mestu Průba
se bidlem Mariánské nám. 2. 110 0(5 Praha I
zaslepené Mgr. Tomášům Dolanskyrn. na základě pověřeni k řízení odboru hospodaření ' majetkem 
Magistrátu hl. rn. Prahy ze dne 28.12.2016.
IČO* 00064581

(dále jen jako „pújčjrel'*)

na stranu jedné

a

Městská část Praha - fruja 
se sídlem Trojská 23(5/06,171 00 Praha 7 - Trója 
zastoupená Ing. Tomášem Dryknarem. starostou 
IČO: 45246858

(dále jen jako „vypůjčiterj

na itnuiě druhé

(oby dále jen jako ..smluvní stran v“l

t a k i o'

Smlouva o výpůjčce

!.
Před met vvfjú/c ky

l. Piijčitel je wlučnvm vlastníkem pozemku pare. č. 1428/5 - zahrada, pozemku pare. c I6(il/1 - 
trvaly travní porost, pozemku pare č 1606/2 - orná půda, pozemku pare. c i610.') zahrada, 
a pozemku pare. Č. 1613/1 - orná půda. to vše v kat území Troj a. obec Praha, tak, jak jc uvedeno 
na LV č. 872 a c. 885 vedených u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště 
Praha, se sídlem v Praze. Vlastnické právo k těmto pozemkům nabyl pujčileí v couladu se zákonem 
<t 172/1091 Sb . o pfechodu nekicrvch věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí.



MHMPXP530JXQ
2, Půjčil cl přenechává vy půjči telí do bezplatného užívaní část pozemku pare. ě, I42FF5 - zahrada, 

o výměre j .023 nr, pozemek pare. C. 16 01 •' 1 trvaly trav ni pomst, o výměře I 909 nr. pozemek 
pare. ě. 16í)(»;2 - orná půda. o výměře ’00 irr, pozemek pare, č. 1610 1 zahrada, o výměře 
5 45^ nr. a pO/cmek pare č. 16111 - oma půda, o vvměře 2,629 nr. lo v>e v kat. ú/emi Tiota, 
obec Praha. tak. jak je syznačeuo na pni o Zené kopii katasr-áln; mapy - viz příloha č. 1 této 
smbrn y Ulálo jon jako „předmět výpůjčky'*).

n.
Ucel výpůjčky

l* uj či tel pivně cl lává vvpůjčitcli do bezplatného užívaní předmět vVpujčkv za účelem poskytnut; 
možnosti provozování sportu a ickreace obyvatel měsiské části Praliy • Trója a icpch návštěvníků a za 
účelem údržby veřejné zelené (dále jen „akce**).

ni.
Do ha výpůjčky

Tato smlouva se uzavírá dobu urči tou. a lo do dne ověření předmětu výpůjčky do správy vypůjčiiclc

1\.
Závazková čásl

1. Vypůjčild přejímá pívdmči výpůjčky' vc stavu, v jakétn se nachází ke dni započaté výpůjčky.

2 Vy půj či le I j e po v inen:

a) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovená mu v této smlouvě.

b) /QjiSťovat po dobu wpů|čky průběžný úklid předmětu výpůjčky.

e) zajistit si ochranu veškerého zařízeni a techniky umístěného na před metu výpůjčky.

dl při skončení vypujčkv vyklidit předmět výpnjčkv a wkl i zen v odevzdat půj či tel i. zastoupenému 
správcem, v řádném stávat, nej později druhý' pracovní don následující po dni skončení 
výpůjčky, přičemž vypůjčild jc povinen uvést předmět výpůjčky do původního stanu 
neclobodnou-li «c smluvní strany jinak. O předání hude pořízen předávací protokol, jehož 
fotokopie bude předána do 14 dnů od sepsání odbotu evidence, správy a využití majetku 
Magistrálu lil. m. Pruhy, nám. F ran ze Kafky I, 110 00 Praha l.

1. Vypůjčíte! se zavazuje.

a) pečovat o lo. abv na předmětu výpůjčky nevznikla škoda, pnp. odstranit veškeří vady 
na předmětu výpůjčky, které zpusohil vyptj[čiícl nebo ostatní osoby prodlévající na před melu 
vypui čk v se souhlasem vypufčitele. popř, nahradit půj čí tel i takto způsobenou Škodu,

h) na předmětu wpú|čky dodržovat vyhlášku č 8-2IXKS Sb. hJ. m. Pruhy, o udržováni číslo ty 
na ulicích a jiných veřejných proslrauslvích, se znění pozdej5ich předpisů.

c) po celou dobu vypujčkv dodržovat nařízeni vlády č. 2~2/2011 Sb., o nehraná zdraví 
před nepři zru výrm účinky hluku a vibrací, ve znění požděních předpisů V případě přdtročvni 
přípustných hodnot se vypujčitel vystavuje nebezpečí sankci, připadne možnosti přerušení nebo 
zrušeni akce,



MHMPXP530JXQ
(J) umožni po předchozí}/) oznámení pójčiteV). rcsp. sprav ti. vstup na předmět výpůjčky za účelem 

provedeni potřebné úpravy nebo uclr>by věci apod. Předchozí oznámeni se nevyžaduje, je-li 
nezbytné zabránit škodě (rutpř. havárie, požáru na předmětu v\pú|čky apotl.) nebo hrozí-li 
nebezpečí / prodlení, ke vstupu je pújčitd, resp. správce, oprávněn 1 \ nepřítomnosti 
vypůjčitcle.

\ V\půjčíte! nestru /řídit třeli o sobi k předmětu výpůjčky užívací právo bez předcho/ůin písemného 
souhlasu pújčitele. V případě, fc bude nájemce žádal o souhlas ke zřízení užívacího piava 
k předmětu výpůjčky, předloží porci tel i v jednom výtisku návrh příslušné smlouvy

5. Vypůjčil cl je oprávněn předmět výpůjčky nebo jeho část pronajmout ifelí osobě, přičemž vysv 
nájemného nesmí bvi w$si než 5 Kčňtr/rok. I.*stanovením předchozí v čiv není dolčcn odst. 4 
tohoto článku.

6. 1'rípadné škody na zdraví y majetku budou připsány k tíži vypůjčírcle

?, Oběma smluvními stranami lni o sjednáno, že vypůjčí telí po skončeni výpůjčky nenáleží najok 
na poskytnuti jakékoliv náhrady za ímsnčm prosfňsdky vložené do ntuliatov jakýchkoli* /měn m 
předmětu výpůjčky, tedy' ani nárok na úhradu protihodnoty toho. u co sc zvýšila hodnota předmětu 
výpůjčky

X. Vy půjči lei prohlašuje, že ua svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a ve.škeiu n/ika 
spojená s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současné též prohlašuje, že si opatří! 
a má k dispozicí, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškeré potřebná povolení a souhlasy orgánů 
státní správ v a územní samospráv v, případné dalších dotčených subjckfij k tiskli leči i ční akce a je si 
vědom všech právních důsledku tohoto pi ohlášení.

V.
Skuu Četli výpůjčky

1. Výpůjčka skonči uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky:

a) půjčíte! má právo domáhat se předčasného vrácení píedmělu výpůjčky, užíje-h vypůjčilo! 
předmět výpůjčky v rozporu s loino smlouvou,

b) půjčilel se muže domáhal předčasného vracení předmětu výpůjčky, pokud půjčil cl nevyhnuté luč 
prcrJ/nřt výpůjčky potřebuje z důvodu, který' nemohl při uzavřeni teto .smlouvy předvídat.

y Výpůjčka dle této smlouvy zaniká i dnem svěření předmětu výpůjčky do správy vypůjčttele.

Ví.
Smluvní' pokuty

7a porušení mže uveden velí smluvních povinnosti Jo wpíijčitel povinen /uplatit půjčilel i t\to 
sntluvm pokuty*

l.

a i za užíváni před ruč iu výjjú|čk\ v lozporu s účelem vypú|čky dle cl. II. icto smlouvy smluvní 
pokutu ve výší I 0(10.- Kč (slovy, jeden tisíc korun českých), a i<> /a každý í jen započat v den, 
v nčm? bude toto porušeni povinnosti trval,

- .1



MHMPXP530JXQ
b) v případi:. ?c vypůjčncl nepředá půjčiteli. resp. správci, předmět výpůjčky ve stanovené Unitě, 

je vy piijč irel povinen zaplatit půjči tel i smluvní pokutu vc výši 100.* Kč (slovy, jedno stu korun 
českých) zakaždv i jen započatý den prodleni se splnémm léto po vin nuslí, a to do dne 
protokolárního předám předních) vy půjčky,

e> ííí pomněni povinnosti oznámí. místo doručování korespondence podle cl. VEL od*!. I věty 
druhé této smlouvy je vypuji.tcl povinen zaplatil půjčíte li smluvní po kulu ve výši IQ.- Kč 
(slovy: dosel komu český dw za každý i jeti /apočatý den. v nčm/ bude toto porušení 
poví řinou lj irvar.

2 Smluvní pokuiy sjednán© v létu smlouvě se nijak nedotýkají uáiokú půjěitele nu náhradu Škody 
vůči vypůjéiteli a lze je požadoval kumulativně.

vn.
Závěrečná ujed mi ní

1. Veškeré písemnosti, vý/vy a oznámení $c doručují ria adresu půjčil cle nebo vy půjčitele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy' Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke zinčně adresy některého 
z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodlené písemně o/námit druhému účastníkovi 
luto změnu, a to způsobem dle předchozí věty-.

2. Smluvní strany sjednávají. ?c doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 zákona č. 89/2012 Slz., občansky zákoník, v platném z.oční (dále jen 
,.občanský zákoník").

3. Vztahy mc/.i půjčitelem a vypůjčitelem neupravené louto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku aosUtiními účinnými právními předpisy.

') Pokud k/erékolív usUmos cní lúlo smlouvy nebo jeho čú»i bude neplál né či nevynmirelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a^nebo bude shledáno neplatným Čí nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich Části.

s. Obsali této smlouvy může být /m&něn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních >imn 
(ormou písernnveb dodatku k této smlouvě.

6. Smluvní struny uvádějí. /c ktvške/é nároky plynoucí z lákrickébo užíván) ěasli přuóm&t) výpůjčky, 
tedy pozemku pare č. 1601/1, pozemku pare. č. 1606/2, pozemku pare. č. 1610/1, a pozemku 
pare. č. 1612.'! vypůjčí tel em ode dne 16. 7, 2015 do dne nabyti účinnosti této smlouvy považuji 
k dnešnímu Jnl za vypořádané a prohlašují, že do budoucna nebudou z tohoto titulu jedna vůči 
druhé požadovat vydání jakéhokoli plnění.

7 V souladu s § 43 odsl. I zákona c. 131/2000 $l>, o hlavním městě 1’raze. ve /není pozdějších 
předpisů, tímto hlavní rnesio Praha potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválila Rada hlavního 
města /•'mhy ir3r;eserum č. 3.1 H ze dne 20.12.2016. 7/imér vypůjčit předmět výpůjčky, uvedeny 
vel. 1. odst. 2 této smlomv, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města 1’rahy 
pod evidenčním číslem SVM-43_'7.'2016 od 20.9.2016 do 5 10.2016

8. Smluvní sírany výslovné souhlasí á Lim, ahv tato smlouva byla uvedena \ Centrální evidenci 
smluv ((T.S) vedené hl. irt Piahou. která je veřejné přísmpna a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení léto smlouvv. datum jejího podpisu a text této smlouvy

-4 -



r

MHMPXP530JXO
9. Omluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v él. I.-Vll. této smlouvy) 

nepovažují ?a obchodní íiijaustvi ve smyJn § 5 CM občanského zákoníku a udělují svolont k jejich 
užilí a zveřejnění bc/ stanovení jakýchkoli dal šidí podmínek.

10. Tálo smlouva byla vyhotovena v sedmi stejnopisech o pčti stranách icxw a jedné přílepe. 7 nichž 
vypujčitel obdrží po jednom stejnopise a půjčíte! po šesti stejnopisech

11. lálo smlouva nabývá u pozemku pare. č. I6f)l/l. pozemku pare. č. '606/2. pozemku paic 
á. 161WI. a pozemku pare. č účinnosti dnem JT 9. 2Í»4 a u pozemku páro č M2fr'ó
dnem podpisu tel o smlouvy oběma smluvními stranami

14. Smluvní strany shodné prohlašují, že si mto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednaní podle jojích pravé y svobodné vůle. určité, vážné 
a srozumitelné, nikoliv v tfcni a 7a rozumové slabosti nebo lehkomyslností Na důkaz toho 
připojují své podpis v.

příloha č 1 - kopie katastrální mapy se zákresem předmětu výpůjčkyPřílohy

í*/ 4 2o;'hV Pra/e dne /../'* V Praze dne

za vypújčitelc;za půjcíLcIe:
1

1m^;c
Mgr. Tomáš. Dohúfclcy * < 
pověřeny řízením odboru

lri£. Tomáš Bryknar 
blarosta

? ®.sj®§ ’ '.O« -1f—o

I *



MHMP
/ /

I

/ ///
y / / O // /„■O ✓ / es ;/I<r ( //.

/l«U6'l/ ON 
' /■,

1W*'tUbi'5 / : /.
tox / / //Prchá 6 if // • i

: l/ /. / 14031i/ / !v 50'3 / / /
■7/ O• / //.

/ // t

// uuv / // / [j /\ • t

//\ i/ /- —*-rX
♦s */
\ //

An/ / ..'X
t -1428/7 14101730/3 ■*3' <5X

i/ !*V<X"' •xo/ v

/ $

/ wvy/$$č||%v4x

ít <

SK

i o 14(5 C*/*

'7// lín 3
y'\.X

'1426 X )
V /tfV i __

-----m-9r>-173S43

'’\j /tós?// /
/g?/ /1428;? .

/£ 14«s/iA/ v/ vY1 y /
// 1424.1Pr^ha-Tiojc '>

\ /(s
s Xm i

i&$2
*4231 21735/ i

i

1428,
55 'J ýtíid S I/

i/ / 14311452.1 Jy11301/ 1—- iy
V'A 1433.1 r 43f s/ s/ / f 1147./i / \/.. 1*47/1; 

i **-------- /
\)

/ )•1442I H10r a /|144M5// 1439 O1__ř 73*- / I• 1447Í14 U !TtíÚO '. 14471J i HIl

r>1,477n /* O £ r/
I 144/1?0 i /i
f

I 1447f< / 
—// ^ /

r144/.lÝ-*y ' !
‘>h 44710/

/'.> /1 1436Í4tl-"1| í.\
1i i--*-.-. 1444/1 //i

144/'© pjl 1447/8 Tjí 

i— *•

//
-14 47'51 WiXx1447/0^

HlfoTÍJ -šr^y***!
y __

14 o^Xifcg^J*5^5 Í*SW

\I

N7 i114’.'1 144(11 $//l^fKTl
1|057iV1
'1 «íf'1

.
*443

Í4/-16 1 . // ---- - .
11791 ) ~~Cd j 1^5,řT»rr 1182-• i

14J7
*--414801 X4ft?Hf9.'4 i

1 1 627 
0,0125 0.020

Září 14. 20>6

^ Hranice Prahy 

£j Městské ňásti 

Správní obvody 

Katastrální území

O.Oft ni0
i-Y—* TAdresy - popis

Q Stavební objekty * budovy 

Parcely - popis 

O Parcely

Středočesky kroj

0 08 km0.02 1) 04y

?nMázvy ulic 

Uliční ú^eky



MHMP
}S9,'6 \

/n \ 7—s /fa**r... /39»-1
!\ 31*70

/ ./v
1S06.'7\ /v

/ i99.'A* /
• ^

3vv'íy393/71 X:a / t-~vs
• ..V. //■ •■{v. ,-:,X /. i-v- v *v I15^3 T //x-c / O4U2:iI

•n^ i a»2M/ iV .A
1 72 'ft--í

Q\
* 1»4U7\

'v 1901 '6\
1S96/I •i \ 164M

H\ '
ieo?:iv

>■

"O—-. \. \. ✓ I1603 i
X/ i\\ ✓ \ I

\ 1014v/\ N\ 1N 1015.
P^aho^rojotrcj* I

I\
1597.'2 I

-K9T^1601 I
I.-A '-i1605 . A\

-*• 1G0N1,--' >
\

1590-5 1101V2
i

159^3 ' V- I\ I
I I

^Í607^.'*' i i

o ot^ l

*0Ě$M
lillpir x»»^
Xltíl«

tito Á i
1648o v.

i*i7

Ú\
'

o 1009 r ’,•

% •••vN V‘Vl I1024 i

i

\ I

*:•

■£5?i

101?

isyi

1739.'3

Ptaha 7 
S^ířl-'*'721397

1 1 627Záři 14, 2016
0 ú 0125 0.J25 0.05 mi

j+
Hranice Prahy IAdresy - popis C,C£ kr0 0.07 0.04

OMěstské části Stavební objekty - budovy 

Parcely - popis 

Parcely

Středočeský kraj

Správní obvody

□Katastrální území

nNázvy ulic 

Uliční úseky


